
DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 03/01/2025 | Edição: 2 | Seção: 3 | Página: 95

Órgão: Ministério da Integração e do Desenvolvimento Regional/Companhia de Desenvolvimento dos Vales do São Francisco e do

Parnaíba

AVISO DE RETIFICAÇÃO

ESPÉCIE: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 90014/2024 - UASG 195006 - PROCESSO nº

59500.002308/2024-87-e. OBJETO: Fornecimento, por Sistema de Registro de Preços - SRP, de

equipamentos e materiais de apicultura para os estados de Goiás, Tocantins, Amapá, Rio Grande do Norte,

Paraíba, Ceará, Pernambuco (15ª SR), Minas Gerais (16ª SR), Pará e Distrito Federal, distribuídos em 40

(quarenta) grupos.

Retificação do AVISO DE RESULTADO DE JULGAMENTO publicado no DOU dia 01/11/2024,

Edição 212, Seção 03, página 145.

Onde se lê: "declarou vencedora as empresas: C M C DO BRASIL LTDA., CNPJ: 02.634.530/0001-

17, para os grupos 1, 3, 5, 7, 9, 11, 13, 15, 17, 19, 33, 35, 37 e 39; R & G MAQUINAS INDUSTRIAIS LTDA., CNPJ:

23.918.943/0001-01, para os grupos 2, 4, 6, 8, 10, 12, 14, 16, 18, 20, 22, 24, 26, 28, 30, 32, 34 36, 38 e 40; SOL

COMERCIO E DISTRIBUICAO DE ALIMENTOS LTDA., CNPJ: 88.978.242/0001-03, para os grupos 21, 25 e 29;

MGS BRASIL DISTRIBUIDORA LTDA, CNPJ: 25.329.901/0001-52, para os grupos 23, 27 e 31; perfazendo a

ata o valor global de R$ 13.620.048,40 (treze milhões, seiscentos e vinte mil, quarenta e oito reais e

quarenta centavos)".

Leia-se: "que declarou que declarou fracassados os grupos 3, 7, 11, 15, 17, 19, 35, 37 e 39 e

declarou vencedoras as empresas: SOL COMERCIO E DISTRIBUICAO DE ALIMENTOS LTDA., CNPJ:

88.978.242/0001-03, para os grupos 1, 5, 9, 13, 21, 25, 29 e 33 no valor de R$ 5.806.868,00 (cinco milhões,

oitocentos e seis mil, oitocentos e sessenta e oito reais); R & G MAQUINAS INDUSTRIAIS LTDA., CNPJ:

23.918.943/0001-01, para os grupos 2, 4, 6, 8, 10, 12, 14, 16, 18, 20, 22, 24, 26, 28, 30, 32, 34 36, 38 e 40 no

valor de R$ 4.388.170,00 (quatro milhões, trezentos e oitenta e oito mil, cento e setenta reais); MGS BRASIL

DISTRIBUIDORA LTDA, CNPJ: 25.329.901/0001-52, para os grupos 23, 27 e 31 no valor de R$ 73.129,00

(setenta e três mil, cento e vinte e nove reais); perfazendo a ata o valor global de R$ 10.268.167,00 (dez

milhões, duzentos e sessenta e oito mil, cento e sessenta e sete reais e quarenta centavos)".

Em 2 de janeiro de 2025.

MARCELO ANDRADE MOREIRA PINTO

Diretor - Presidente da CODEVASF

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.

06/01/2025, 08:43 AVISO DE RETIFICAÇÃO - AVISO DE RETIFICAÇÃO - DOU - Imprensa Nacional

https://www.in.gov.br/web/dou/-/aviso-de-retificacao-605311698 1/1


